Zamawiający nie określa tego warunku w niniejszym postępowaniu

Informacje dodatkowe 

III.1.3) Zdolno ść techniczna lub zawodowa 

Określenie warunków: wykonanie jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie

/remoncie drogi/dróg/ulicy/ulic o wartości co najmniej 85 000,00 zł brutto (osiemdziesiąt pięć 

tysięcy brutto) wykonanej nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonanej 

należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończonej.